
Juni 2011

9.

Mai 2011

6.

18.

Familien-Wochenende
in der Friedberger Hütte bei Bad Saulgau
Anmeldung nur mit Anzahlung (20 Euro/Person)
Organisation: Achim Schmielau

Halbtageswanderung (Sonntag)
auf dem Planetenweg von Ludwigsburg-Eglosheim
über Schloss Monrepos nach Bietigheim-Bissingen
WF: Edeltraud Gutekunst und Gerda Kögler

Freizeittreff (Montag)
in der Schloss-Scheuer, Beginn 14.30 Uhr

Seniorenwanderung (Donnerstag)
auf der Schwäbischen Alb bei Zainingen

Tages-Radtour (Donnerstag)
Der Tourenverlauf wird im Amtsblatt 
der Gemeinde bekannt gegeben

Omnibus-Reise nach Rust
und zum Neusiedler See
Anmeldung nur gültig mit Anzahlung
Organisation: Erika und Bernd Valerius

Botanische Wanderung (Sonntag) 
WF: Hermann Cech und Manfred Knecht

3.-
5.

26.

27.-
29.

9.

5.

15.-
19.

15.

Familienwanderung zum Gaufest 
des Schwäb. Albvereins in Berkheim (Sonntag)
100 Jahre Ortsgruppe Berkheim
WF: Achim Schmielau und Sven Görrissen

Gaufest mit Gauversammlung 
des Schwäb. Albvereins in Berkheim (Sonntag)
100 Jahre Ortsgruppe Berkheim
WF: Gerd Reinauer und Manfred Knecht

Senioren-Bustour (Mittwoch)
Tagesausflug in den Schwarzwald
Detaillierte Information im Amtsblatt der Gemeinde

Landesfest mit Hauptversammlung in Riedlingen
(Donau-Bussen-Gau)
Organisation: Ute und Gerd Reinauer

15.


